
 2023 年 8 月吉日 
 
OB･OG の皆様 
中京大学サッカー部を応援いただける皆様 

中京大学体育会サッカー部 
部長  長滝 祥司 

中京大学体育会サッカー部 OB・OG 会 
会長  青木 孝浩 

  
 

2023 年度 第 47 回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント 
出場にあたってのご寄付のお願い 

 
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より中京大学体育会サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

このたび、TOP チームが第 70 回東海学生サッカートーナメントで２年連続の優勝を果たし、仙台およ

びその近郊で９月に開催される『2023 年度 第 47 回 総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント』に

出場することとなりました。 

つきましては、ご寄付をお願いする次第です。ご寄付は、チームの移動費・滞在費の一部に当てさせ

ていただく所存です。趣旨にご賛同いただき、何卒ご支援ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 
〇出場大会名  2023 年度第 47 回総理大臣杯 全日本大学サッカートーナメント 
〇試合情報  日時：初戦 9 月 3 日（日）11：00K.O 
     対戦相手：北海道教育大学岩見沢校と鹿屋体育大の勝者 
     場所：松島フットボールセンター 
     ※詳細はトーナメント表をご確認ください。 
○ご寄付の金額  一口 5,000 円 

 ※できるだけ多い口数の御協力をお願い申し上げます。 
 

○お振込先    銀行名：三菱 UFJ 銀行 
         支店名：三好支店(店番：418) 
   預金種別：普通 
         口座番号：0129251 
         口座名義人：中京大学体育会サッカー部 OB・OG 会 会長 青木 孝浩 
 
○お問い合わせ先 中京大学体育会サッカー部 OB 会 事務局長 吉田匡孝 
         Mail: ysmasa@mng.chukyo-u.ac.jp 
 

以上 
 

 


